PHILIPS

Philips BS6B3234B/00 Accessorio per monitor Staffa

Marchio : Philips

Codice prodotto: BS6B3234B/00

Nome del prodotto : BS6B3234B/00

BS6B3234B Client mounting bracket

Philips BS6B3234B/00 Accessorio per monitor Staffa:

Maximise desk space and secure PC clients to your Philips monitor SmartErgoBase with the client
mounting stand. This simple versatile solution allows you to create an All-in-One-like setup for max

productivity

Philips BS6B3234B/00. Tipo di prodotto: Staffa, Compatibilita: Philips Height Adjustment Base of
BDM3270%k*, BDM3275%**, 328P6**++*, 328B6**++*, BDM3470*+*+*,, ... Peso: 240 g. Colore del prodotto:

Nero. Quantita per pacco: 1 pz

Caratteristiche

Tipo di prodotto *

Compatibilita

Colore del prodotto
Touch screen

Panel mounting interface 24/5000
Interfaccia per montaggio a
pannello

Materiali della confezione riciclabili
Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita
Altezza
Peso

Dettagli tecnici

Certificati di sostenibilita

Staffa

Philips Height Adjustment Base of
BDM3270%+*, BDM3275%¥**,
328P6*Fkk, 328BGHHHK,
BDM347Q¥kxk, 349p7trk

Nero
xX

100 x 100 mm
100%

120 mm

51 mm

120 mm
2409

RoHS

Dettagli tecnici

Certificati di conformita

Dati su imballaggio

Altezza imballo
Larghezza imballo
Peso dell'imballo
Profondita imballo

Contenuto dell'imballo
Quantita per pacco
Condizioni ambientali

Range di umidita di funzionamento

Intervallo temperatura di
funzionamento

Intervallo di temperatura
Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

RoHS

131 mm
156 mm
300¢g
60 mm

1pz

20 - 80%

0-40°C
-20-60 °C
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